西校工〔2020〕34号

关于征集西南大学第四届工会会员代表大会

第一次会议提案的通知

各代表组、第四届工会会员代表大会正式代表：

    学校第四届工会会员代表大会第一次会议拟于2020年7月8日-9日召开。为充分发挥第四届工会会员代表大会代表在推进工会工作中的重要作用，进一步密切工会组织与广大教职工群众的联系，及时反映涉及教职工群众切身利益和工会工作的意见和建议，根据《西南大学工会会员代表大会实施办法》（西校工〔2020〕2号）要求，校工会将开展西南大学第四届工会会员代表大会第一次会议提案征集工作。现就提案征集工作有关事项通知如下：

    一、提案要求

1.各代表组须认真做好提案征集的宣传发动、布置落实等工作，要集思广益，认真组织代表撰写提案。

2.提案要立足工会组织职能，紧紧围绕做好新形势下教职工群众工作和工会重点工作，针对工会工作面临的突出问题提出意见建议。

3.提案应当一事一案，有情况、有问题、有分析、有建议，做到实事求是、简明扼要、注重质量。

4.提案应当坚持严肃性、科学性、可行性，内容符合《西南大学工会会员代表大会实施办法》（西校工〔2020〕2号）的相关规定。

5.提案请按照规定的格式（附件1）撰写，相关信息要填写完整，书写要规范，并用 A4 纸型进行排版。

    二、提案的提出方式

代表以个人名义或者联名、工会会员代表大会代表团（组）的名义提出提案。

代表联名提出提案的，发起人作为第一提案人，签名列于首位；以代表团（组）名义提出提案的， 须由代表团（组）过半数代表通过，并由代表团长（组长）或者召集人签名。

 三、工作要求

请各代表组（各部门工会）在7月7日前将提案电子版发送至191716969@qq.com，纸质材料交到校工会组织宣传部211办公室。
联系人：石莹华  电  话：68254789

  西南大学第四届一次“工代会”

筹备领导小组

                            2020年6月19日

西南大学第四届工会会员代表大会第一次会议提案表

编号：                       填表时间：     年   月   日
	提案人
	姓  名

	联名人

	工作单位

	联系电话

	提案

标题

	案由

	情况分析

	建
议

和

解

决

办

法

说明：

1.提案标题：概括说明提案的内容。

2.提案人：提出提案的代表姓名。联名提案时，发起人应当作为第一提案人，便于办理提案时沟通情况。

3.联名人：联名提案时，填写除发起人外其他人的姓名。

4.案由：用简明的文字说明提案要求解决的问题，是提案内容的集中反映。

5.情況分析：提出提案的理由、原因或根据，是提案的核心部分，要有情况、有分析、实事求是、简明扼要，切忌笼统、空泛。

6.建议和解决办法：针对反映的问题，提出自己对解决问题的主张和办法，要注重科学性、可行性。
	西南大学工会                                2020年6月19日印发